



احتمال ماندن سردار آزمون در رم قوت گرفت

آینده سردار آزمون همچنان مبهم است. درست است که دوران حضور این بازیکن در رم به پایان رسیده ولی نمی‌توان ستاره ایرانی را جدانشده قطعی جمع جالوروسی دانست. مهاجم ایرانی این روزها از تعطیلات خانوادگی‌اش لذت می‌برد و چشم به فصل آینده دارد.به گزارش سایت Tomapress، در روزهای اخیر جلساتی بین مدیران جالوروسی و اطرافیان سردار آزمون برگزار شده که در آن گزینه خرید دائمی بازیکن ایرانی از لور کوونز با ۱۲۵ میلیون یورو مورد بحث قرار گرفته است.تا چند هفته پیش خداحافظی این مهاجم ایرانی قطعی بود اما امروز نمی‌توان احتمال ماندن او در رم برای فصل بعد را رد کرد؛ چرا که دروسی خوشحال خواهد شد که او را در ترکیب فصل آینده تیمش در اختیار داشته باشد.

در این میان، باشگاه‌های دیگر نیز وضعیت سردار آزمون را زیر نظر دارند و یکی از این تیم‌ها سویاست که خواهان به خدمت گرفتن او شده است. از فنرباغچه هم به عنوان یکی از گزینه‌های پیش روی سردار نام برده شده است. قرارداد قرضی آزمون با رم به پایان رسیده است و مدیران رم همچنین می‌توانند تصمیم بگیرند که برای تمدید قرارداد این بازیکن ایرانی مذاکره کنند یا خیر.

«عبدالکریم حسن» در پرسپولیس ماندنی شد

طبق اعلام روزنامه‌های قطری، عبدالکریم حسن با وجود پیشنهاد رسمی از الوکره در پرسپولیس خواهد ماند. درخشش عبدالکریم حسن در پرسپولیس باعث شد تا مورد توجه الوکره قرار گیرد. الوکره به عبدالکریم حسن پیشنهاد رسمی داد و بعضی از رسانه‌های قطری مدعی شدند که او فصل بعد با پیراهن الوکره در لیگ ستارگان قطر به میدان خواهد رفت اما باشگاه پرسپولیس حاضر نشد این بازیکن قطری را بفروشد.

روزنامه الوطن قطر نوشت: با وجود آن که الوکره پیشنهاد رسمی به عبدالکریم حسن داد اما بازگشت این بازیکن منتفی شد چرا که پرسپولیس حاضر نشد این بازیکن را بفروشد.

روزنامه الشرق قطر هم این خبر را تایید و اعلام کرد که عبدالکریم حسن به لیگ ستارگان برنخواهد گشت و به حضورش در پرسپولیس ادامه خواهد داد.

عبدالکریم حسن بعد از آن که مجبور به جدایی از السد شد راهی لیگ کویت شد. او سال قبل در نیم فصل خود به پرسپولیس پیوست و توانست عملکرد خوبی در جمع سرخ‌پوشان پایتخت داشته باشد و به همین خاطر باشگاه پرسپولیس اجازه جدایی و بازگشت او به قطر را نمی‌دهد.

آقایپور در اردوی اورنوبرگ روسیه جواد آقایپور مهاجم استقلال جوزستان در تست‌های پزشکی باشگاه اورنوبرگ روسیه شرکت کرد.باشگاه روسیهای قرارداد خود را با این بازیکن امضا کرده و فقط توافق خود بازیکن مانده است.قرار است آقایپور امروز به اردوی تیم ملحق شود.این بازیکن از دو تیم استقلال و پرسپولیس پیشنهادداشت.

وینگر ذوب‌آهن با استقلال به توافق رسید

محمد حسین اسلامی وینگر ذوب آهن با استقلال به توافق رسید.اسلامی که از نیم فصل گذشته در فهرست خرید استقلال بود اما نتوانست به این تیم ملحق شود پس از مذاکره با آبی پوشان به عنوان بازیکن آزاد با این تیم به توافق رسید.اسلامی مورد نظر پرسپولیس هم بود اما قرار است ظرف ۴۸ ساعت آینده استقلال از این بازیکن رونمایی کند.

توافق استقلال با دروازه‌بان بوسنیایی

دروازه‌بان ۲۹ ساله بوسنیایی فصل گذشته استروگا با استقلال به توافق رسید.وردن کیوسوسکی دروازه‌بان ۲۹ ساله بوسنیایی فصل گذشته استروگا با استقلال به توافق رسید.

استقلال در حالی با یک گلر خارجی با توافق رسید که حسین حسینی کاپیتان این تیم یک فصل دیگر با این تیم قرارداد دارد و فصل گذشته با ۱۸ گلین شبت در ۲۹ بازی عنوان بهترین دروازه‌بان فصل را بدست آورد. این خرید غیرمنتظره زمانی عجیب به نظر می‌رسد که گفته می‌شود جواد نکونام سرمربی آبی‌ها در جریان این انتقال قهرمان است.کیوسوسکی فصل گذشته ۱۴ بار برای استروگا گلین شبت کرده است همچنین او فصل پیش در مجموع ۲۸ بازی ۳۷ گل خورده دارد.

قطعی شدن اردوی پرسپولیس در هلند

تیم فوتبال پرسپولیس پیش از آغاز رقابت‌های لیگ برتر در فصل بیست و چهارم اردوی تدارکاتی در کشور هلند برپا خواهد کرد. تیم فوتبال پرسپولیس در فصل بیست و سوم رقابت‌های لیگ برتر موفق شد عنوان قهرمانی را به دست آورد. پس از پایان فصل، «وسمار ویه را» حاضر به تمدید قرارداد با پرسپولیس نشد و با حضور در تایلند هدایت تیمم بوریرام را بر عهده گرفت.تاز همین روه، مدیران پرسپولیس پس از مذاکره با گزینه‌های مختلف با «کارلوس گاردیو» به توافق رسیدند و این مربی هدایت تیم پرسپولیس فصل آینده را عهده دار خواهد بود. مدیران باشگاه پرسپولیس قصد دارند پیش از آغاز رقابت‌های لیگ برتر اردوی تدارکاتی در کشور هلند برای اعضای این تیم در نظر داشته باشند و با توجه به تعویق احتمالی یک هفته‌ای در شروع مسابقات فصل بیست و چهارم، اردوی تیم پرسپولیس در اوایل ماه مرداد برگزار خواهد شد.مدیران باشگاه گذرنامه اعضای تیم را جمع آوری کرده اند تا کارهای مربوط به تهیه ویزا و بلیت را انجام دهند.

ورزش

بسکتبال بانوان با مربی یونانی در حال اوج‌گیری است

تلاش دختران بسکتبال برای کسب مدال برنز کاپ آسیا



معرفی شد. زمانی در این بازی موفق. به ثبت ۸ ریباند حمله شد.»

ترکیب و کارنامه تیم ایسران در این رقابت‌ها

تیم ملی زیر ۱۸ سال دختران ایران در در نخستین دیدار خود از رقابت‌ها کاپ آسیا ۲۰۲۴ چین مقابل هنگ‌کنگ به‌میدان رفت و با نتیجه ۶۵ بر ۵۲ موفق به کسب پیروزی شد و در دومین دیدار خود از کاپ آسیا ۲۰۲۴ چین مقابل قرقیزستان به رقابت پرداخت و با نتیجه ۷۲ بر ۴۰ به برتری رسید. مهسا کرانی، هانیه حسینی، سارینا حسینی ، آرمینا دهباشی، ساناز لشکری دین، مبینا رحیمی، زهرا زارعی، زهرا یزدانی ، آتنا جعفرزاده، هلیا هودنه،غزل زمانی و عسل قانز اعضای تیم‌ملی ایران در این دوره از رقابت‌ها را تشکیل می‌دهند که با هدایت النی کوچپانی سرمربی یونانی در این رقابت‌ها حضور یافته اند.

کارنامه قابل دفاع مربی یونانی و ادامه همکاری

النی کاپوچپانی مربی یونانی که سال گذشته

با تاکید بر اهمیت انتخابات ریاست‌جمهوری

مهدی تاج: دولت بعد کمبودهای سخت افزاری ورزشگاه‌ها را مرتفع کند



بدهیم بلکه باید ارتقاء دهیم.

او خاطرنشان کرد: کمبودهای سخت افزاری ورزشگاه‌ها را در فوتبال داریم که باید رفع شود و دولت می‌تواند کمک کند تا به سرعت این اتفاق بیفتد چرا که مردم انتظار دارند. فوتبال بر از حساسیت است و هر چیزی در آن برجسته می‌شود. این حساسیت باید در حوزه دولت هم وجود داشته باشد. مطلب دوم سرمایه‌گذاری رقیبان است. دولتها در فوتبال هزینه زیادی می‌کنند. ببینید قطر چه اتفاقی در



محسن کاوه:

نمی شود در همه اوزان در المپیک مدال کسب کرد



گرفته و تنها ارون بروکس که با شکست دوید تیلور راهی این مسابقات می‌شود، مصاف نداده است. به نظر بروکس کشتی گیر خوبی است که نباید او را مانند سایر رقبا دست کم بگیریم و امیدواریم که یزدانی در سایه تلاش و پشتکار بتواند بهترین‌ها را رقم بزند.

وی در مورد وزن ۹۷ کیلوگرم گفت: ما در وزن ۹۷ کیلوگرم رتینگ نداریم و جدول طوری است که احمد تاج الدینوف قهرمان جهان و کایل اسنایدر قهرمان جهان و المپیک در یک سمت گروه قرار دارند. قرعه در این وزن می‌تواند به ما کمک کند اما نباید به دنبال قرعه بود و تمامی سعی خود را می‌کنیم که امیرعلی آذربهری هر روند رو به رشدی داشته در زمان باقی مانده نیز بهتر از قبل شود. البته به جز این دو کشتی گیر چند حرفه فراموش کنیم. در ۹۷ کیلوگرم چند سالی است که مدال نگرفته ایم و امیدارم که آذربیرا بتواند کسب افتخار کند. کاوه در مورد امیرحسین زارع گفت: زارع سالان گذشته موفق بود، اما خودش به این بلوغ فکری رسیده که نباید در باد این موفقیت بخوابد و باید زحمت بکشد و تلاش کند چراکه همواره در سایه زحمت، تلاش، پشتکار، جسارت و شجاعت نتیجه حاصل می‌شود. این را نباید

در یک مقطع کوتاه مدت با فدراسیون بسکتبال همکاری داشت، ماه گذشته به ایران بازگشت تا دور جدید همکاری با این فدراسیون را آغاز کند. این مربی قرار است با تیم‌ملی بانوان در رقابت‌های ویلیام جونز (۱۵ تا ۲۱ مرداد) نیز شرکت کند.

فئانه ملک نایب رییس فدراسیون بسکتبال درخصوص همکاری با این مربی به مهر می‌گوید: نتیجه‌گیری از اولین دوره همکاری با «النسی کاپوچپانی» به اندازه‌های رضایت بخش بود که مجدد از او برای ادامه همکاری دعوت کردیم و توانستیم موافقت او را جلت کنیم. البته مشغله‌هایی که النی در بسکتبال باشگاهی یونان داشت باعث تاخیر در آغاز این همکاری شد.

وی با تاکید بر اینکه همکاری با «النی

آماده سازی ارائه داده است، گفت: بعد از ویلیام جونز و بازگشت از این رقابت ها، مورد چگونگی ادامه همکاری با این مربی یونانی تصمیم گیری نهایی اتخاذ می‌شود. آنچه مسلم است در این دوره همکاری، بیشتر از سال گذشته از حضور او و برنامه هایش استفاده خواهیم کرد.



روی خط یورو ۲۰۲۴

برنامه بازی‌های امروز

انگلیس-اسلواکی،داور: اوموت ملر از ترکیه ساعت: ۱۹:۳۰
اسپانیا-گرجستان، داور: مارکو فریتس از آلمان ساعت: ۲۲:۳۰

اخراج دوداور اسپانیایی

اتحادیه فوتبال اروپا دو داور اسپانیایی را به دلیل اشتباهاتی که در مرحله گروهی یورو ۲۰۲۴ مرتکب شدند، کنار گذاشت. یکی از این داوران آلیخاندرو هرناندس هرناندس است که در جریان شکست یک بر صفر اسکاتلند مقابل مجارستان در مرحله گروهی این مسابقات، به عنوان داور VAR (کمک‌داور ویدئویی) پناثلی اسکاتلند را نادیده گرفت.داور دیگری که به نوعی به اسپانیا دیپورت شد، خسوس خیل مانسانو بود که انتقاداتی به عملکردش در جریان برتری یک بر صفر فرانسه مقابل اتریش در مرحله گروهی وجود داشت. اتریشی‌ها بر این باور بودند که این داور اسپانیایی ضربه کثرتی را به سود آنها درست لحظاتی پیش از دریافت گل از فرانسه گرفته است.همچنین یوفا تصمیم گرفته دو دستیار مانسانو یعنی دیگو باربرو و آنخل نوادو را هم به خانه بفرستد و از آنها در مرحله حذفی مسابقات یورو ۲۰۲۴ استفاده نکند. به این ترتیب از بین پنج داور اسپانیایی حاضر در مسابقات یورو ۲۰۲۴ ، چهار نفر راهی خانه شدند و تنها خوان مارتینس مونوئرا آن هم به عنوان داور VAR در این مسابقات به نمایندگی از اسپانیا باقی مانده است.

یامال: هیچ کس را با منسی مقایسه نکنید

لامین یامال ستاره جوان تیم‌ملی اسپانیا درباره احتمال رسیدن پیراهن ششماره پیراهن «۱۰» بارسلونا به او در فصل پیش‌رو گفت: شماره «۱۰» در حال حاضر متعلق به آنسو فاتی است (بازیکنی که گفته می‌شود بارسا برای فصل پیش‌رو روی او حساس نکرده است)، اگر او فصل پیش‌رو در بارسلونا نباشد و پوشیدن این شماره پیراهن به من پیشنهاد شود، البته که آن را می‌پذیرم چون این رؤیایم است.

وی همچنین ضمن تمجید از برنده نوب توپ طلا اظهار داشت: لیونل مسی بهترین بازیکن تاریخ است. اینکه من را با لنو مقایسه می‌کنند، فوق‌العاده است اما هیچ کس را نمی‌توان با او مقایسه کرد. هیچ کس منسی نخواهد شد و مقایسه شدن با او هم به بازیکن موردنظر می‌تواند آسیب بزند.

یامال که در جریان مسابقات یسور ۲۰۲۴ به طور غیرحضوری در امتحانات سال چهارم تحصیلی دوران متوسطه(ESO) شرکت کرد، در این باره هم خاطر نشان کرد: امروز متوجه شدم که امتحانات را با نمره قبولی پشت‌سر گذاشتم و حالا یک فشاری از رویم برداشته شد.

او همچنین درباره اینکه سخت‌ترین مدافعی که تاکنون مقابلش بازی کرده، گفت:سرسخت‌ترین مدافع میانی که مقابلش بازی کرده‌ام، فرلان مندی (مدافع فرانسوی زال مادرید) بوده است.

یامال که قرارداد فعلی‌اش با بارسلونا دو فصل دیگر اعتبار دارد و بند تسخ یک میلیارد یورویی در قراردادش وجود دارد، فصل بعدی اخیر در ۵۲ بازی برای آبی‌نارنجی‌ها به میدان رفت و آمار ۷ گل‌زده و ۱۱ پاس‌گل را از خود برجای گذاشت.

خشم رئیس‌جمهور صربستان از هوایمای کروات

رئیس‌جمهور صربستان از انتخاب شرکت هوایمایی کروات برای تیم‌ملی فوتبال کشورش در جریان عزیمت و برگشت از یورو ۲۰۲۴ به شدت خشمگین است. آنا برنیچ، نماینده پارلمان صربستان از حضور تیم‌ملی فوتبال کشور در مسابقات قهرمانی اروپا ۲۰۲۴ با هوایمای کروات هوایی کراسوی انتقاد کرد.

این نماینده پارلمان صربستان گفت:می‌توانم حدس بزنم که آنها(مسئولان صربستان) در این مورد صحبت نکردند تا زمانی که بازیکنان برای صربستان بازی می‌کنند، دردسی برای تیم‌ملی ایجاد نشود. استفاده از هوایمایی کروات شرم‌آور است و من می‌توانم بگویم رئیس‌جمهور ووچچیز از این موضوع مستأصل و بسیار عصبانی بود. من انتظار دارم که مسئولین خطای شناسایی و مشخص شود که چرا این اتفاق افتاده است. ما خط هوایی خودمان را داریم و وقتی رئیس‌جمهور صربستان به سفرهای طولانی مثلا به چین می‌رود، همیشه با آن پرواز می‌کند.تیم ملی فوتبال صربستان با کسب دو امتیاز در رده آخر گروه C یورو ۲۰۲۴ قرار گرفت و نتوانست به پلی‌آف مسابقات راه پیدا کند.

اهدای جایزه ملی به ستاره گرجستان

دولت گرجستان جایزه‌ای به فوتبالیست سرشناس این کشور پیش از دیدار حساس با اسپانیا در مرحله یک‌هشتم‌نهایی یورو ۲۰۲۴ اهدا کرد.ایرلیک کوباخیزه، نخست‌وزیر گرجستان پس از برگزاری مجمعی که به مناسبت روز یادیسوریا(تجمع دور از وطن) برگزار شد، به خوویچا کوارتسخلیا، فوتبالیست تیم‌لی گرجستان، به عنوان یکی از هموطنان مقیم خارج از کشور جایزه اعطا کرد.تیم ملی فوتبال گرجستان چهارشنبه گذشته در بازی پایانی مرحله گروهی مسابقات قهرمانی اروپا در آلمان، تیم‌ملی برتغال را با نتیجه ۲ بر صفر شکست داد. عنوان بهترین بازیکن این دیدار شناخته شد.نخست‌وزیر گرجستان در جریان سخنرانی خود گفت: امروز جایزه خوویچا کوارتسخلیا به عنوان یک هموطن مقیم خارج از کشور اهدا شد، امروز روز بسیار مهمی است، وظیفه دولت مراقبت از هموطنان مقیم خارج از کشور است.تیم ملی فوتبال گرجستان یکشنبه آینده در بازی مرحله یک‌هشتم نهایی یورو ۲۰۲۴ به مصاف اسپانیا خواهد رفت.